
Id: NEYUV-LVXNJ-WHFPY-YPSRI-CXOKS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/2/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Piotra Romana w okręgu wyborczym nr 3 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 Nr 176, poz. 1190 j.t.) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 1 grudnia 2010 r. mandatu radnego Piotra Romana w okręgu 
wyborczym nr 3 wskutek zrzeczenia się mandatu, dokonanego pismem z dnia 1 grudnia 2010 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: NEYUV-LVXNJ-WHFPY-YPSRI-CXOKS. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

          W dniu 1 grudnia 2010 r. do Rady Miasta Bolesławiec wpłynęło pismo Pana Piotra Romana, zawierające 
oświadczenie o zrzeczeniu się mandatu radnego Rady Miasta Bolesławiec, uzyskanego w okręgu wyborczym nr 3, 
w wyborach odbytych w dniu 21 listopada 2010 r. Zgodnie z art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 Nr 176, poz. 1190 j.t.) 
wygaśnięcie mandatu radnego stwierdza rada w drodze uchwały najpóźniej w 3 miesiące od wystąpienia przyczyny 
wygaśnięcia mandatu.                                                                                               
          Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność podjęcia powyższej uchwały. 


